

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HANDELSSELSKABET CARSTEN VELLING APS

Præstevangen 57

8643 Ans By

CVR-nr. 26 67 51 89

ÅRSRAPPORT FOR 2022 (20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. marts 2023



Carsten Hviid Velling
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Handelsselskabet Carsten Velling ApS
Præstevangen 57
8643 Ans By

CVR-nr.: 26 67 51 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Carsten Hviid Velling, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i engroshandel med blomster, planter, herunder bl.a. grantræer til private og detailforretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 121.181, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 468.964.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		257.052	265.405
Personaleomkostninger	1	-62.335	-61.628
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		194.717	203.777
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-34.600	-11.500
Resultat før finansielle poster		160.117	192.277
Finansielle omkostninger		-4.588	-3.445
Resultat før skat		155.529	188.832
Skat af årets resultat	2	-34.348	-41.956
Årets resultat		121.181	146.876
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		3.381	32.476
		121.181	146.876

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	113.348	147.948
Materielle anlægsaktiver		<u>113.348</u>	<u>147.948</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>113.348</u>	<u>147.948</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.642	153.960
Andre tilgodehavender		341.913	372.175
Periodeafgrænsningsposter		39.738	39.035
Tilgodehavender		<u>525.293</u>	<u>565.170</u>
Likvide beholdninger		<u>8.814</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>534.107</u>	<u>565.170</u>
Aktiver i alt		<u><u>647.455</u></u>	<u><u>713.118</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		226.164	222.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		468.964	462.183
Hensættelse til udskudt skat		3.000	3.500
Hensatte forpligtelser i alt		3.000	3.500
Kreditinstitutter		0	176.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.643	37.396
Selskabsskat		30.848	32.738
Anden gæld		0	1.009
Kortfristede gældsforpligtelser		175.491	247.435
Gældsforpligtelser i alt		175.491	247.435
Passiver i alt		647.455	713.118
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	222.783	114.400	462.183
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	3.381	117.800	121.181
Egenkapital 31. december 2022	125.000	226.164	117.800	468.964

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>62.335</u>	<u>61.628</u>
	<u>62.335</u>	<u>61.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.848	34.738
Årets udskudte skat	<u>-500</u>	<u>7.218</u>
	<u>34.348</u>	<u>41.956</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>692.020</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>692.020</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		544.072
Årets afskrivninger		<u>34.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>578.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>113.348</u>

NOTER

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.